



Nylandsted Invest ApS

Revningevej 209
5300 Kerteminde
CVR-nr. 37270504

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2020

Clas Nylandsted Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nylandsted Invest ApS

Revningevej 209

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 37270504

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Clas Nylandsted Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.321 t.kr., mod et overskud på 496 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.949)	(21.920)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.267.643	454.189
Andre finansielle indtægter		79.488	76.431
Resultat før skat		1.336.182	508.700
Skat af årets resultat	1	(15.412)	(13.095)
Årets resultat		1.320.770	495.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.320.770	495.605
Resultatdisponering		1.320.770	495.605

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.526.149	2.258.506
Finansielle aktiver	2	3.526.149	2.258.506
Anlægsaktiver		3.526.149	2.258.506
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.326.693	2.247.205
Tilgodehavender		2.326.693	2.247.205
Likvide beholdninger		1.489	29.074
Omsætningsaktiver		2.328.182	2.276.279
Aktiver		5.854.331	4.534.785

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.516.148	248.505
Overført overskud eller underskud		214.350	161.223
Egenkapital		1.780.498	459.728
Ansvarlig lånekapital	3	4.030.000	4.030.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.754	26.754
Skyldig selskabsskat		7.079	8.303
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.073.833	4.075.057
Gældsforpligtelser		4.073.833	4.075.057
Passiver		5.854.331	4.534.785
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	248.505	161.223	459.728
Årets resultat	0	1.267.643	53.127	1.320.770
Egenkapital ultimo	50.000	1.516.148	214.350	1.780.498

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	15.079	12.256
Regulering vedrørende tidligere år	333	839
	15.412	13.095

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.010.001
Kostpris ultimo	2.010.001
Opskrivninger primo	248.505
Afskrivninger på goodwill	(167.263)
Andel af årets resultat	1.434.906
Opskrivninger ultimo	1.516.148
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.526.149

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Udviklingsselskabet Sjælland ApS	Kolding	ApS	20
MNW ApS	København	ApS	22

3 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital består af 5 anfordringsgældsbreve udstedet til selskabsdeltagere.

Anfordringsgældsbrevene kan opsiges og kræves helt eller delvist indfriet uden varsel. De ansvarlige lån forrentes med den gældende mindsterente pt. 0% p.a.

4 Eventualforpligtelser

Der er afgivet støtteterklæring til det 20 % ejet datterselskab Udviklingsselskabet Sjælland ApS.

Støtteerklæringen tilkendegiver at Nylandsted Invest ApS vil understøtte selskabet økonomisk indtil udgangen af regnskabsåret 2020, hvis dette bliver nødvendigt.
